
    

     

50

Ponti sul Mincio      Solferino      Castiglione d/Stiviere

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Ponti sul Mincio      Solferino      Castiglione delle Stiviere

PONTI SUL MINCIO CASTIGLIONE 
D/STIVIERE

SOLFERINO



Linea 50 FERIALE Ponti sul Mincio-Solferino-Castiglione delle Stiviere 112

Corsa 6 8 2 4
Fermata Note SC SC SC

0195007 COLOMBARE - Via Roma, 13 (parcheggio p.za G.Montemurro) 6:45
0195011 COLOMBARE - Via Todeschino, 41 6:47
1280006 S.MARTINO D/BATTAGLIA - loc.Morone, ferm.Saia 6:51
1280004 S.MARTINO D/BATTAGLIA - Centro, fermata APT 6:52
1280002 S.MARTINO D/BATTAGLIA - Via U.d'Italia, Rist."Renato" 6:53
1270002 POZZOLENGO - Cimitero, via Sirmione 6:57
1250010 PONTI S/MINCIO - Str.Provinciale n.19, 52 (pensilina) 6:33 7:02
1250007 STABILIMENTO BUTON - Str.Provinciale n.19 6:35 7:04
0294004 VALEGGIO S/M - P.le Vittorio Veneto. 6:05 | |
0294006 VALEGGIO S/M - Via S.Rocco, 50 6:07 | |
1250002 MONZAMBANO - Via Valeggio, Calzificio Mincio. 6:11 | 6:32 |
1250017 MONZAMBANO - Via Valeggio, monumento Caduti Nassiria | | 6:32 |
1250005 MONZAMBANO - Via Gen.V.Darra, fronte civ.52 | | 6:35 |
1250012 MONZAMBANO - Strada Volta, 45 6:13 6:38 6:39 7:08
1250013 OLFINO - Str.Dei Colli Nord, 39 6:16 6:41 6:42 7:11
0130013 VOLTA MANTOVANA - Strada dei Colli Nord, loc. Albella 6:18 | | |
0130015 VOLTA MANTOVANA - V.le della Libertà, 13 (Campo tamburello) 6:20 | | |
0144002 PILLE BIVIO - Str.Dei Colli Nord | 6:42 6:43 7:12
0130013 VOLTA MANTOVANA - Strada dei Colli Nord, loc. Albella | 6:43 | 7:14
0130015 VOLTA MANTOVANA - V.le della Libertà, 13 (Campo tamburello) | | | 7:16
0130010 VOLTA MANTOVANA - Sassello ,51 | 6:46 | 7:17
0193007 FORESTO BIVIO - Via Tezze | 6:50 | 7:21
0142002 CORTE TEZZE - Via Tezze, 22 | 6:52 | 7:23
0142003 CAVRIANA - Via Tezze, 25 | 6:54 | 7:25
0142006 CAVRIANA - Via Croce Bianca, 40 | 6:55 | 7:26
0142008 CAVRIANA - Via Solferino, 14 | 6:57 | 7:28
0130012 VOLTA MANTOVANA - P.za XX Settembre, 7 6:25 | | |
0144003 FORNI BIVIO - Str.Provinciale, 19 | 6:49 |
0144006 CASTELLARO LAGUSELLO - P.za Gen.Orlandi | 6:51 |
0144008 CASCINA CERVO - Str.Comunale | 6:58 |
0142024 CAVRIANA - P.za Marconi, 7 | 7:01 |
0142010 CAVRIANA - Via Solferino, Consorzio Agrario 6:57 7:03 7:30
0142011 S.CASSIANO - Chiesa, 26 7:00 7:06 7:33
0142014 SOLFERINO - Via Cavriana, 49 (Ridello) 7:01 7:08 |
0142016 SOLFERINO - P.za Marconi, 14 7:02 7:09 |
0142026 SOLFERINO - Via XXIV Giugno, piazza mercato 7:03 7:10 |
0142020 CORTE SCARPAGLIA - Via XXIV Giugno, 47 7:05 7:12 7:36
0142025 SOLFERINO - Via XXIV Giugno, Centro Sociale | | 7:38
0142016 SOLFERINO - P.za Marconi, 14 | | 7:40
0142013 SOLFERINO - Via Cavriana, 25 | | 7:41
0193004 GUIDIZZOLO - Via Rodella, 36 | | 7:51
0150016 GROLE BIVIO - Via Solferino, 71/73 7:07 7:14
0150032 FONTANE - Via Donatori di Sangue 7:11 7:18
0150006 FONTANE BIVIO - S.S. 236 Goitese, Supermarket 7:12 7:19
0150007 CASTIGLIONE STIV. - Via Dunant, 21 7:14 7:21
0150036 CASTIGLIONE STIV. - Via Gnutti 4/6. bar 7:15 7:22
0150034 CASTIGLIONE STIV. - Via Cavour. 2/A 7:16 7:23

SC: solo giorni di scuola

Linea 50 FERIALE Ponti sul Mincio-Solferino-Castiglione delle Stiviere 113

Corsa 9 7 3 1 5 7
Fermata Note SS DA NN GS SC MV

0150027 CASTIGLIONE STIV. - Viale Longhi, 19 14:17
0150033 CASTIGLIONE STIV. - Via Pisacane, Autost. 1 (pensilina) 13:50 14:20
0150035 CASTIGLIONE STIV. - Via Gnutti 44 13:52 14:22
0150007 CASTIGLIONE STIV. - Via Dunant, 21 13:53 14:23
0150005 FONTANE BIVIO - S.S. 236 Goitese, bv. Via Gerra 13:54 14:24
0150031 FONTANE- S.P. n.12, Magaz.Comunale 13:55 14:25
0150016 GROLE BIVIO - Via Solferino, 71/73 13:57 14:27
0142020 CORTE SCARPAGLIA - Via XXIV Giugno, 47 13:59 14:29
0193004 GUIDIZZOLO - Via Rodella, 36 13:03 | 14:03 |
0142025 SOLFERINO - Via XXIV Giugno, Centro Sociale | 14:01 | 14:31
0142016 SOLFERINO - P.za Marconi, 14 13:14 14:03 14:14 14:33
0142026 SOLFERINO - Via XXIV Giugno, piazza mercato 13:15 | 14:15 |
0142020 CORTE SCARPAGLIA - Via XXIV Giugno, 47 13:17 | 14:17 |
0142013 SOLFERINO - Via Cavriana, 25 | 14:04 | 14:34
0142011 S.CASSIANO - Chiesa, 26 13:20 14:05 14:20 14:35
0142010 CAVRIANA - Via Solferino, Consorzio Agrario 13:21 14:06 14:21 14:36
0142008 CAVRIANA - Via Solferino, 14 13:23 | 14:23 |
0142006 CAVRIANA - Via Croce Bianca, 40 13:24 | 14:24 |
0142003 CAVRIANA - Via Tezze, 25 13:25 | 14:25 |
0142002 CORTE TEZZE - Via Tezze, 22 13:27 | 14:27 |
0193007 FORESTO BIVIO - Via Tezze 13:30 | 14:30 |
0130010 VOLTA MANTOVANA - Sassello ,51 13:33 | 14:33 |
0130012 VOLTA MANTOVANA - P.za XX Settembre, 7 13:35 14:10 | 14:35 | 15:10
0130015 VOLTA MANTOVANA - V.le della Libertà, 13 (Campo tamburello) 13:36 14:11 | 14:36 | 15:11
0130013 VOLTA MANTOVANA - Strada dei Colli Nord, loc. Albella 13:37 14:12 | 14:37 | 15:12
0142023 CAVRIANA - Via S.Rocco, 2 | | 14:08 | 14:38 |
0144008 CASCINA CERVO - Str.Comunale | | 14:11 | 14:41 |
0144006 CASTELLARO LAGUSELLO - P.za Gen.Orlandi | | 14:18 | 14:48 |
0144003 FORNI BIVIO - Str.Provinciale, 19 | | 14:20 | 14:50 |
0144002 PILLE BIVIO - Str.Dei Colli Nord 13:39 | 14:25 14:39 14:55 |
1250013 OLFINO - Str.Dei Colli Nord, 39 13:40 14:15 14:26 14:40 14:56 15:15
1250012 MONZAMBANO - Strada Volta, 45 13:42 14:17 14:28 14:42 14:58 15:17
1250005 MONZAMBANO - Via Gen.V.Darra, fronte civ.52 | | 14:30 | 15:00 |
1250001 MONZAMBANO - Via Valeggio, Calzificio Mincio | 14:19 | | | 15:19
0294006 VALEGGIO S/M - Via S.Rocco, 50 | 14:25 | | | 15:25
0294003 VALEGGIO S/M - P.le Vittorio Veneto, pensilina | 14:27 | | | 15:27
1250007 STABILIMENTO BUTON - Str.Provinciale n.19 13:44 14:32 14:44 15:02
1250010 PONTI S/MINCIO - Str.Provinciale n.19, 52 (pensilina) 13:47 14:35 14:47 15:05
1270002 POZZOLENGO - Cimitero, via Sirmione 13:53 14:53
1280002 S.MARTINO D/BATTAGLIA - Via U.d'Italia, Rist."Renato" 13:57 14:57
1280004 S.MARTINO D/BATTAGLIA - Centro, fermata APT 13:58 14:58
1280006 S.MARTINO D/BATTAGLIA - loc.Morone, ferm.Saia 13:59 14:59
0195011 COLOMBARE - Via Todeschino, 41 14:04 15:04
0195008 COLOMBARE - Via Colombare, 137  Banca 14:06 15:06

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola
SC: solo giorni di scuola DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi
SS: sabato giorni di scuola NN: giorni non di scuola


